
QRÇrE ¶uqs D 

Itapipoca 

  

 

01, 

\Comiss40 et3pe,:;; 
\ deLRk40 

  

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Secretário Executivo da SECRETARIA DE FINANÇAS do município de Itapipoca, em 
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação a seguir: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE ESCRITURAÇÃO FISCAL 
DIGITAL DE RETENCÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES FISCAIS (EFD-REINF), DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA - CE. 

FAVORECIDO: PROCEDAM PROCESSAMENTOS DE DADOS MUNICIPAIS LTDA 

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal 
N°9.412/2018. 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS 

Itapipoca - CE, 20 de Dezembro de 2023. 

MARCUS 
Secretário Execu 

41NTO  MARQUES 
'ECRETARIA DE FINANÇAS 

I

,tnnida .tnail*ciu linga. 195 SAn SchgsIi,. 

CEP: 62408-170. Icapipon - (E- Iira'.iI 
CM: 07.623.077m00147  - rcr: 06.920.2's 

 

(88) 3631-5950 
- lia pi  pocacaita pipoca .cc.go - h r 

ww.itapipoca.cc.gov.br  

  



Ita P POcI? 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.19.08/DP, para CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS 

PROCEDIMENTOS DE ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DE RETENCÕES E OUTRAS 

INFORMAÇÕES FISCAIS (EFD-REINF), DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA - CE., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, 

no dia 20 de Dezembro de 2023, conforme Lei Municipal N°067/2001 de 10/07/2001. 

Itapipoca - CE 20 de Dezembro de 2023. 

MARCUS SA 

$cretârio Execut 

NTO MARQUES 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

1

%,cnida %niisuçio Hnu.. 195-. N:,, ScInisIiÀu, 
CEP: 62508.170 - Ilapipoca (E RraiI 
(1  MU: 0.423.07?/flO0147. (CI-: l)6.'I2lI.2XM 

 

e (88) 363 1-5950 
C' iIapi)cca(àitapipoca.cc.gi, .1w 

LD  ni%sv.itapjpoca.CC.!c. Ov. 1w 


